ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 003/2013

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS NOTAS

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 153/2013, torna

público o RESULTADO DAS NOTAS  do Edital 03/2013  para
o provimento dos cargos de:  TÉCNICO EM RADIOLOGIA – TÉCNICO
ENFERMAGEM – ENFERMEIRO – PROCURADOR JURÍDICO – OPE RÁRIO
– AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – LAVADEIRA HOSPITAL –
MOTORISTA – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO – OFICIAL
ADMINISTRATIVO – SECRETÁRIO DE ESCOLA -  OPERADR DE
MÁQUINAS – INSPETOR SANITÁRIO .

TÉCNICO RADIOLOGIA

Classif. NOME N.° Inscrição NOTA

01 ADRIANO DOS S. ERKMANN  7,00

TÉNICO DE ENFERMAGEM

Classif.  NOME N° Inscrição NOTA

01 TATIANA G. FERNANDES  7,00

02 KARINE B. FLORES  7,00

03 DANIEL R. SILVA  6,00

04 ELISANGELA COSTA  5,50

05 ZELINA KELLER  4,00

06 ERICA BRUM  4,00

07 SONIA MARA ALMEIDA  4,00

08 ROSA MARIA LEAL SILVA  2,00

09 KELLEN DA SILVA  1,50

10 ALEDISA T. P. BACCO  0,50

11 MARIA E. V. MOURA  0,50(*)

12 ELENITA DE S. FAVILA  0,50(*)

13 TAIZE L. CABRAL  0,00

14 MARI T. DOS SANTOS  0,00

15 JOSEANA M. LOPES  0,00

.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

ENFERMEIRA

CLASSIF. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 MARCIELE PINHEIRO  10,00

02 SIMONE LEONARDI  10,00

03 CAMILA TEDESCO  9,00

04 KARINA SPOLAOR  7,50

05 AMANDA GIACOMELLI  6,50

06 THAYS GUIMARAES  6,00(*)

07 ANELISE CASSOL  6,00(*)

08 MARCOS FRAGOSO  5,50

09 SIMONE VIDAL KELLER  5,00

10 CAMILA GUTERRES  3,50

11 ROBERTA SAMPAIO  3,00

12 MAIANE MADALOZZO  2,00

13 ANA CLAUDIA DE VARGAS  1,00 (*)

14 MARIANA CAZORLA  1,00(*)

15 BRUNA SOUZA  0,00

PROCURADOR JURÍDICO

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO  NOTA

01 ROSA MARIA P. PEDROSO  10,00

02 FELIPE D. ROSA  10,00

03 CAMILA F. BISOGNIN  9,5

04 JULIANE C. STEINKE  8,5

05 MARCIO S. BARBO  5,5

06 PAULO ROBERTO TASCHETTO  2,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

MOTORISTA – CATEGORIA “D” – TRANSPORTE COLETIVO

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 JORGE LUIS DE M. MARQUES  8,99

02 ERALDO DOS S. SILVEIRA  8,17

03 MILTON ZIQUINIATTI BRUM  8,12

04 ROGERIO RAMOS BRITO  7,79

05 JEFERSON DA S. WOUTERS  6,25

MOTORISTA – CATEGORIA “D” – TRANSPORTE ESCOLAR

Classif.  NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 SOLANO D. PINHEIRO  6,79

02 PAULO GIOVANI M. PINTO  3,61

03 ARMINDO B. LIICHTENECKER  3,42

04 JOÃO LUIS D. RODRIGUES  2,47

MOTORISTA – CATEGORIA “C”  - (OBRAS E AGRICULTURA)

Classif.  NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 ANDRE HENRIQUE C.

OLIVEIRA

 7,93(*)

02 ELISANDRO S. VALENTE  7,93(*)

03 VANDERSON DIAS VALENTE  5,86

04 JEAN CARLOS SEGABINAZI  5,62

05 JOSE VALDOIR ROBAL   5,24

06 LUCAS DA ROSA GABRIEL   4,62

07 ROBERTO GUERIN VIEIRO  4,56

08 ADEMIR GUASSO ANIBALE  4,36

09 NAURO ALMEIDA DOS SANTOS  4,62

10 MAUREN A. R. DA SILVA  3,92

11 LUIS VOLMIR DA S. VILA NOVA  3,80

12 JOSE TADEU FERNANDES  3,48

13 EVANDRO SOARES FLORES  2,97

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

14 JOSE CARLOS M. ROSA  2,48

15 DANIEL K. MENDONÇA  2,10

16 LEANDRO LONGHI  1,50

17 PAULO RICARDO S. GOMES  1,00

18 CLAUDIO H. DA COSTA  0,50

19 EMERSON R. MENCHIK  0,00

20 JOÃO REDOLFO M. DE MELO  0,00

21 EMERSON SILVA SANTOS  0,00

LAVADEIRA - HOSPITAL

Classif.  NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 ANDREIA JAQUES ELESBÃO  8,00

02 SONIA ANTUNES DA CRUZ  2,00

03 ROSELEIA R. DE LIMA   1,00

OPERÁRIO

Classif.  NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 LUIS ALVENIR B. FERREIRA  7,50

02 ADÃO ELIAS R. MACHADO  7,00

03 LUIS CLOVIS DE RODRIGUES  6,50

04 SERGIO VARGAS RODRIGUES  6,50

05 ISMEILER VIDAL ZOCONI  4,00

06 AMILCAR G. PINHEIRO  3,00

07 RODRIGO LOPES DA SILVA  3,00

08 LUCAS ZOCONI MARIANO  3,00

09 PABLO MENEZES STURZA   2,00

10 ALEXANDRO DELLA JUSTINA  2,00

11 EDEMAR LEONEL SEVERO  1,50

12 EDSON M. RIGHES  0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

OPERADOR DE MÁQUINAS

Classif. NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 JOÃO CARLOS C. BRASIL  9,50

02 TIAGO DA SILVA MARTINS  6,50

03 EMIR FERREIRA FRAGOSO  2,50

INSPETOR SANITÁRIO

Classif.  NOME N.° INSCRIÇÃO NOTA

01 SILVIA S. MONTEIRO  7,00

02 ROSSANA S. CASTRO  4,50

03 GUSTAVO D. SILVEIRA  4,00

04 VERIDIANE L. MENDES  3.50 (*)

05 INARA FRAÇÃO MORIN   3,50(*)

06 ANA PAULA Q. SALLES   3,50(*)

07 ROSANE DA SILVA GOMES   3,50(*)

08 JOSIANE SILVA DA ROSA  3,00

09 SOLAIRES K. CARVALHO   2,00(*)

10 MAYKHON ADRYAN B . DIAS  2,00(*)

11 GISELE DA SILVEIRA  1,50

12 LUCAS P. DORNELES  1,00

13 MARIO SERGIO S. GONÇALVES  0,50

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classif.  NOME N.INSCRIÇÃO NOTA

01 DANIELLI DA SILVA FONTOURA  10,00

02 ADELAIDE B. L.OLIVEIRA   8,50

03 GUILHERME ESCOBAR BORES   6,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

04 LIZIANE M. DA ROSA  6,00

05 GRAÇA JULIANA B. ROSO  5,00(*)

06 LETICIA J. GIACOMELLI  5,00(*)

07 JAIRO ONERON S. DOS

SANTOS

 5,00(*)

08 CRISTIANO DE PAULA WALTER  5,00(*)

09 DANIELA M. TURCHIELLO  5,00(*)

10 ADRIANA M. DA SILVA  4,50(*)

11 TIAGO FONTOURA DE BACCO  4,50(*)

12 JUZIANE S. CAVALHEIRO  4,50(*)

13 CAMILA VIERO COGO  4,00(*)

14 BRUNO LUNARDI  4,00(*)

15 BRUNA FREDO MAYER  4,00(*)

16 MICHELEN E. GAYER  4,00(*)

17 DANIELE TOTTI GABRIEL  4,00(*)

18 MARCIELE BITTENCOURTE  3,50(*)

19 FLAVIA L. DELAVECHIA  3,50(*)

20 GREICE  K. VALENTE SANTOS  3,00(*)

21 MARIANE TOBIAS DA CRUZ  3,00(*)

22 VERIDIANA RUMPEL  3,00(*)

23 MICHELI M. VIEIRA  2,50(*)

24 LEONARDO M. MUNARETO  2,50(*)

25 ANGELICA A.W. DA SILVA  2,50(*)

26 ANELISE DIFENBACH  2,50(*)

27 RAMIRA RODRIGUES  1,50

OFICIAL ADMINSTRATIVO

Classif.  NOME  N.° INSCRIÇÃO  NOTA

01 NALSINDA K. DOS SANTOS  10,00

02 MARIA ANDREIA C. BRUM  9,50

03 MARCIA SIMONE GINDRI  9,00

04 FABIANA G. OLIVEIRA  7,00

05 EDENI LORENA M. P.  7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

GONÇALVES

06 LUIZ CARLOS M. RODRIGUES  6,50

07 MARISANE SILVA ROSO  6,50

08 MARIA DAILI D. LANES  6,00

09 JOILSON FURTADO MOTTA  5,00

10 MATEUS C. MINUZZI  5,00

11 MARIO H. RODRIGUES  4,00

12 MARLA E. M. M. DA SILVEIRA  3,00

13 MARIA LISANDRA C. DOS

SANTOS

 2,00

14 MAIARA R. FAVILA DE

OLIVEIRA

 2,00

15 IARA THAINAN M. BETIM  1,50

16 ADALBERTO S. CONY  1,50

17 JOÃO LUIZ ROCHA  0,50

18 RAFAELA CARLOS WEISS  -

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Classif.  NOME INSCRIÇÃO NOTA

01 MILEIDE RIGUE FRANCO  6,50

02 CATIA G. KELLER  6,00

03 BRUNA MORGANA STUKER  5,50

04 SABRINA DE CASTRO

FERNANDES

 5,00

05 ANGELICA N. P. ANSELVA  5,00

06 CLECI W. TEICHAMINN GAIS   4,50(*)

07 DAIANE VALENTE   4,50(*)

08 CRISIELLE M. DA COSTA   4,50(*)

09 ANDREIA M. PEREIRA   4,50(*)

10 ANDREIA DA C. RODRIGUES  4,50(*)

11 MICHELLI DA SILVA MARTINS   4,50(*)

12 LIANDRA W. BRESSAN   4,00(*)

13 LISEIDA GABRIEL ALVES   4,00(*)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

14 MARILIA DA ROSA GOULARTE   4,00(*)

15 NARA E. BACHINSKI   4,00(*)

16 LEIDE Z. CAVALHEIRO   3,50(*)

17 DAIANE PENTEADO   3,00(*)

18 JOÃO BATISTA R. SANTIAGO  3,00(*)

19 CARINE DELAVEQUIA   3,00(*)

20 NATALEI L. DE BACCO   3,00(*)

21 JOSE FRANCISCO PINTO  3,00(*)

22 CRISTIANE PEREIRA  2,50(*)

23 MEDIANEIRA M. DE OLIVEIRA   2,50(*)

24 LUCILENE DA ROSA

PAULESKI

 1,50(*)

25 FRANCINE E. MACEDO  1,50(*)

26 FRANCIELE CLAVE   1,50(*)

27 ISAQUE S. BIGHELINI   1,50(*)

28 VALNIS FRANCIELE S. GOMES  1,00

29 ELISIANE F. WEISS  0,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 Classif. NOME N° INSCRIÇÃO  NOTA

 01 EDI LOPES DOS SANTOS    10,00

 02 ENI PATRICIA R. DA SILVA    10,00

 03 RAQUEL M. DE OLIVEIRA    10,00

 04 DIVANIR SEVERO PEDRAZZI    9,00

 05 MARILEI VIEIRA DE AVILA    9,00

 06 JALETE DA ROSA NORONHA    8,50

 07 ROSELENA STURZA    8,50

 08 RODE PINTO ARAUJO     8,00

 09 DAIANE DA CRUZ SILVEIRA    7,50(*)

 10
PAULA DENIZIA OLIVEIRA DE
OLIVEIRA    7,50(*)

 11
ROSELAINE DE FATIMA
RIBEIRO ERKMANN   7,50(*)

 12 TÂNIA KELLER RUMPEL    7,50(*)

 13 CLEDONIR DE FATIMA MATIAZI    7,00(*)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 14
CLENIR DE FATIMA ALVES
AGUIRRE    7,00(*)

 15
CLEUSA MARILENE VARGAS
RODRIGUES   7,00(*)

 16
LISANDRA SCHMOHEL DE
SOUZA    7,00(*)

 17
MARIA CRISTINA PARISE
MOSCATO   7,00(*)

 18
MARIA ODETTE DE SOUZA
NUNES    7,00(*)

 19 NICASSIO PILAR DOS SANTOS    7,00(*)

 20 VANDOIR LANES CORREA    7,00(*)

 21
ANDREIA VANUZA DE
AZEVEDO MELLO    6,50(*)

 22 EVERSON PEDROZO SILVEIRA    6,50(*)

 23 JOELMA VEIGA RODRIGUES   6,50(*)

 24 SANDRO ROCHA ABRAHÃO    6,50(*)

 25 DIOLENE M. TURCHIELLO    5,50(*)

 26 MARIA HELEMA M. DIAS   5,50(*)

 27 MARLENE M. MARCHIORI    5,50(*)

 28 MARTELENA R. DE CASTRO    5,50(*)

 29
SOLANGE LEITEMBERG DOS
SANTOS    5,50(*)

 30 DARLENE NUNES    5,00(*)

 31
JAQUELINE WEISS
DELAVECHIA    5,00(*)

 32
MARIA NAZARÉ DA CRUZ
RODRIGUES    5,00(*)

 33 ANA MARIA MOTTA DA ROSA    4,50(*)

 34 ELECIR PINTO PEREIRA    4,50(*)

 35 GUILHERME RICHTER PELG    4,50(*)

 36 MARA T. B. FERNANDES    4,50(*)

 37
MARIA ROSANE DE SOUZA
ROSA    4,50(*)

 38 MARIEUSA F. MALAVOLTA    4,50(*)

 39 MARLEI GONÇALVES LIMA    4,50(*)

 40 MICHELLI AMARANTE GASPAR    4,50(*)

 41 ELIZANDRA AGUIAR DA ROSA    4,00(*)

 42 MARCELO SANTIAGO ZOCONI    4,00(*)

 43
REJANE TEREZINHA WEISS
SIQUEIRA    4,00(*)

 44 CATIA KELLER LONDERO    3,50(*)

 45 LIDIANE ESCOBAR SANCHES    3,50(*)

 46 LISIANE ORTIZ DA SILVA    3,50(*)

 47
MARCIA MARIA BREDA
MACHADO    3,50(*)

 48 MARIA C. DA CRUZ COSTA    3,50(*)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 49 MARLUZA SILVA DA ROSA    3,50(*)

 50 MIRIANE BITENCOURT ALVES     3,50(*)

 51 NOELI LIMA DOS SANTOS    3,50(*)

 52
RODRIGO DA SILVA DOS
SANTOS   3,50(*)

 53 ALBER A. LICHTENECKER    3,00(*)

 54
ANA PAULA DALENOGARE
LOCATELI    3,00(*)

 55 ANA PAULA GONÇALVES    3,00(*)

 56 ELAINE ALVES DE OLIVEIRA    3,00(*)

 57
ELEN CRISTINA FLORES DA
SILVA    3,00(*)

 58 GIOVANI CANTELE    3,00(*)

 59 GISELE DA SILVA CARVALHO    3,00(*)

 60 LEONARDO R. GONÇALVES    3,00(*)

 61 MARLUCI CRUZ DA CRUZ    3,00(*)

 62 RAFAELA DA ROSA    3,00(*)

 63 SABRINA SIQUEIRA SOUZA    3,00(*)

 64 TAIS SALDANHA DALBEM    3,00(*)

 65
ARLETE JUSSARA STURZA
DOS SANTOS    2,50(*)

 66 CAMILA WEISS DELLA PACE    2,50(*)

 67
ELIANE TEREZINHA DE
OLIVEIRA BRUM    2,50(*)

 68
ELISIANE A . PEREIRA
BACHINSKI    2,50(*)

 69
ELISSANDRA ERECI GOMES
ZAUZA    2,50(*)

 70 GEOVANE DE BACCO DIAS    2,50(*)

 71
MARIA TEREZA O. DA SILVA E
SILVA    2,50(*)

 72 RICARDO LOPES DA SILVA    2,50(*)

 73
DÉBORA DE BAIRROS
PIMENTEL    2,00(*)

 74 ELENICE SOUZA DA SILVA    2,00(*)

 75 GREICILE F. DE SOUZA    2,00(*)

 76 IEDA GONÇALVES CARVALHO     2,00(*)

 77 JERONIMO NUNES MENDES    2,00(*)

 78 JOCELAINE VIEIRA PINTO    2,00(*)

 79 JUSSIMARA M. OLIVEIRA
2,00(*)

 80 LUIS FERNANDO M. SEVERO
2,00(*)

 81 MARCOS PEIREIRA PINTO
2,00(*)

 82 MARIA HELENA PINTO RIGHES
2,00(*)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 83 MARIANA MACHADO HOCH
2,00(*)

 84 MARILETE DE F. BITTENCOURT
2,00(*)

 85 MILANE BEMPCH FERREIRA
2,00(*)

 86 NELSON ROMERO GONÇALVES
2,00(*)

 87 SABRINA SILVA PINHEIRO
2,00(*)

 88 SERLEI ROQUE SOUZA BRUM
2,00(*)

 89
SOLANGE DE FATIMA C. DOS
SANTOS

2,00(*)

 90 SONIA APARECIDA GUARIZE
2,00(*)

 91 VALDENIR DOS SANTOS
2,00(*)

 93 VANIULZA M. NORONHA
2,00(*)

 94 ALESSANDRA C. FERNANDES    1,50(*)

 95 ANA CAROLIN RODRIGUES
1,50(*)

 96 CÁSSIO VIEIRA DA SILVEIRA
1,50(*)

 97
CRISTINA IZABEL MARTINS
DOS SANTOS

1,50(*)

 98 DALILA FLORES BEMPCH
1,50(*)

 99 DANIELE DOS SANTOS
1,50(*)

 100 FERNANDO PILAR
1,50(*)

 101 FRANCIELLI Z.I GONÇALVES
1,50(*)

 102 LUIS FELIPE S. RODRIGUES
1,50(*)

 103 MARILDA MACIEL DA SILVA
1,50(*)

 104 ROSENI LANES ALVES
1,50(*)

 105 SERGIO AUGUSTO S. COSTA
1,50(*)

 106 ELIZABETE V. DA SILVEIRA    1,00(*)

 107
EURICO FERNANDES S.
JUNIOR    1,00(*)

 108 JOICE OLIVEIRA SIQUEIRA    1,00(*)

 109
SILVIA MARIA MINETTI DA
ROSA    1,00(*)

 110
ANGELITA APARECIDA
ECKHARDT    0,00

 111
IVANI TEREZINHA PEREIRA
DOS SANTOS    0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

 112
JOCELAINE RODRIGUES DOS
SANTOS    0,00

(*) as notas que estão empatadas serão decididas por sorteio, exceto as que já foram decididas

pela experiência conforme item 12.1,2

São Vicente do Sul, 12 de Abril de 2013.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal